Model No.3706 RECORTADORA




Model No.3706 RECORTADORA

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 853169-7 Placa de caracteristicas 3706 1
002 [265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 7 *
ijador 4X18
002-1 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f| O 7 *
ijador 4X18
002-2 |265A48-7 Tornillo de enrosque 4X18 (e} 7
003 |183337-1 Conjunto del carcasa 1
003 INC. 4,29,32,33
004 |931102-0 Tuerca hexagonal M4 1
005 |265750-6 Tornillo de mariposa M5X10 1
006 [942101-7 Arandela de presién 5 1
007 [941101-4 Arandela plana 5 1
008 |344964-1 Placa de zapata 1
009 |911111-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1
0w
010 |344965-9 Soporte de la zapata 1
011 324149-5 Adaptador 3.18-6.35 1
012 [763606-2 Tuerca de sujecién 6 1
013 |763608-8 Cono del portapiezas 6.35 1 *
013-1 |763608-8 Cono del portapiezas 6.35 6] 1
014  [211227-9 Rodamiento de balines 6002DD 1 *
W
014-1 |211236-8 Rodamiento de balines 6002DD (e} 1
W
015 961055-9 Anillo de retencién (EXT) S-15 1
016 |652008-6 Tornillo de cabeza aplanada M3. 2
5X7
017 651423-1 Interruptor ST115A-43 1 *
017-1 [651423-1 Interruptor ST115A-43 (0] 1
018 |232166-0 Resorte de hoja 1
019 417500-7 Palanca interruptora 1
020 [240044-0 Ventilador 56 1
021 517546-4 Montaje de la armadura 115V 1
021 INC. 14,15,20,23,39
022 |595041-4 Montaje de campo 115V 1
C10 |654078-1 Terminal no aislado 323096 1
023 |210017-7 Rodamiento de balines 607DDW 1
024 |421479-6 Anillo de goma 19 1
025 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 2 *
ijador 4X18
025-1 |265A48-7 Tornillo de enrosque 4X18 o 2
026 |687063-9 Abrazadera para cable 1
027 |682559-5 Protector del cable 8 1
028 |660320-0 Cable de conexién 18-2-3.0 1
029 |263002-9 Pasador de goma 4 2
030 |643552-4 Portaescobillas 5-8 2
031 191956-9 Conjunto de escobilla de carbén 1 *
031-1 |194971-2 Conjunto de escobilla de carbén < 1 *
031-2 |191956-9 Conjunto de escobilla de carbdén o 1




032 183337-1 Conjunto del carcasa

032 INC. 3,4,29,33

033 |819063-3 Etiqueta logo makita

034 |256465-6 Pasador de brida de resalto 4-6.5

035 [233072-2 Resorte de compresion 8

036 |417236-8 Tapa de pasador

039 961055-9 Anillo de retencion (EXT) S-15

AO01 |423319-4 Sujetador de la llave

A02 781008-0 Llave 17

A02-1 |781037-3 Llave 17

AO03 |193452-3 Conjunto de broca de guia para t
ablarroca 3.18

A03-1 |191G69-8 Conjunto de broca de guia para t
ablarroca 3.18

AO5 |193449-2 Conjunto de la cubierta para rec

oleccién de polvo

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 22/01/2025



